
GAULIGA 2012

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 238,35 250,85 489,20

2 SpVgg Deiningen 234,90 235,75 470,65

3 TSV Monheim I 229,45 238,45 467,90

4 TSV Nördlingen I 230,90 233,15 464,05

5 TSV Harburg 225,85 230,55 456,40

6 TSV Wertingen I 226,75 229,25 456,00

7 SV Nordheim I 221,30 228,60 449,90

8 TSV Buttenwiesen II 222,50 226,70 449,20

9 TV Lauingen 217,40 221,75 439,15

10 TV Gundelfingen 217,50 221,60 439,10

11 TSV Monheim II 213,40 223,40 436,80

12 SSV Höchstädt 214,95 219,95 434,90

13 TSV Wertingen II 211,85 213,30 425,15

14 TSV Nördlingen II 213,75 211,30 425,05

15 TG Wittislingen-Höchstädt 208,25 215,30 423,55

16 SV Nordheim II 205,85 204,70 410,55

17 TV Dillingen 207,05 203,00 410,05
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 250,85 TSV Buttenwiesen I Mayer Sophia Balken15,75 Boden16,70 Sprung15,30 St.-barren15,25 63,00 2

1 TSV Buttenwiesen I Dworak Luana Balken13,20 Boden15,60 Sprung12,45 St.-barren15,00 56,25 31

1 TSV Buttenwiesen I Hahn Rebekka Balken14,90 Boden16,00 Sprung13,60 St.-barren14,25 58,75 11

1 TSV Buttenwiesen I Mathes Julia Balken12,90 Boden16,40 Sprung15,30 St.-barren16,50 61,10 6

1 TSV Buttenwiesen I Tremmel Annica Balken16,90 Boden17,70 Sprung15,30 St.-barren17,05 66,95 1

2 238,45 TSV Monheim I Knechtel Anna Boden17,15 Sprung14,95 St.-barren15,05 Balken14,80 61,95 5

2 TSV Monheim I Knechtel Lena Boden16,65 Sprung15,05 St.-barren13,40 Balken15,15 60,25 7

2 TSV Monheim I Hübner Mirjam Boden15,15 Sprung13,15 St.-barren14,35 Balken14,60 57,25 21

2 TSV Monheim I Hiermeier Antonia Boden15,40 Sprung13,35 St.-barren14,35 Balken15,35 58,45 15

2 TSV Monheim I Ferber Ina Boden14,70 Sprung13,50 St.-barren13,60 Balken13,70 55,50 38

2 TSV Monheim I Siebenhüter Lisa Boden14,95 Sprung13,05 St.-barren12,60 Balken13,20 53,80 52

3 235,75 SpVgg Deiningen Gotthardt Franziska St.-barren13,20 Balken13,60 Boden15,90 Sprung13,40 56,10 33

3 SpVgg Deiningen Beck Lea-Sophie St.-barren13,70 Balken13,95 Boden15,65 Sprung13,60 56,90 24

3 SpVgg Deiningen Bonn Hanna St.-barren14,90 Balken14,60 Boden15,80 Sprung13,40 58,70 12

3 SpVgg Deiningen Schwefel Sophia St.-barren15,10 Balken10,50 Boden15,85 Sprung14,35 55,80 36

3 SpVgg Deiningen Schwab Sophie St.-barren15,30 Balken13,25 Boden16,20 Sprung13,20 57,95 20

3 SpVgg Deiningen Weuthen Emily St.-barren14,95 Balken14,45 Boden16,20 Sprung13,10 58,70 12

4 233,15 TSV Nördlingen I Fischer Lisa St.-barren14,35 Balken13,95 Boden15,15 Sprung15,00 58,45 16

4 TSV Nördlingen I Fellner Louisa St.-barren13,10 Balken13,95 Boden12,50 Sprung12,75 52,30 69

4 TSV Nördlingen I Miller Hannah St.-barren13,50 Balken13,05 Boden15,60 Sprung14,60 56,75 26

4 TSV Nördlingen I Weiß Linda St.-barren14,70 Balken13,80 Boden16,15 Sprung13,75 58,40 17

4 TSV Nördlingen I Benning Theresa St.-barren15,50 Balken14,15 Boden16,00 Sprung13,00 58,65 14

5 230,55 TSV Harburg Muff Sarah Sprung12,30 St.-barren13,05 Balken11,45 Boden13,40 50,20 84

5 TSV Harburg Lichner Julia Sprung12,50 St.-barren13,40 Balken12,70 Boden14,60 53,20 60

5 TSV Harburg Waller Alina Sprung12,75 St.-barren12,80 Balken13,75 Boden14,50 53,80 52

5 TSV Harburg Hartmann Viktoria Sprung13,40 St.-barren13,35 Balken10,85 Boden14,65 52,25 70

5 TSV Harburg Christ Selina Sprung14,80 St.-barren14,75 Balken13,95 Boden15,90 59,40 8

5 TSV Harburg Wiedenmann Anna Sprung14,85 St.-barren16,15 Balken15,25 Boden16,30 62,55 3

6 229,25 TSV Wertingen I Dirschinger Marie Balken14,10 Boden13,90 Sprung12,40 St.-barren12,35 52,75 64

6 TSV Wertingen I Egger Julia Balken13,40 Boden15,05 Sprung12,50 St.-barren12,50 53,45 56
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6 TSV Wertingen I Bihler Magdalena Balken13,65 Boden14,75 Sprung13,75 St.-barren13,65 55,80 37

6 TSV Wertingen I Schnell Sarina Balken13,75 Boden15,20 Sprung13,60 St.-barren14,35 56,90 24

6 TSV Wertingen I Kary Michelle Balken13,70 Boden15,85 Sprung13,35 St.-barren15,35 58,25 19

6 TSV Wertingen I Kunkel Finja Balken14,65 Boden13,60 Sprung13,55 St.-barren14,60 56,40 30

7 228,60 SV Nordheim I Staud Verena Sprung12,45 St.-barren13,80 Balken12,90 Boden13,85 53,00 62

7 SV Nordheim I Fischer Sina Sprung12,25 St.-barren13,35 Balken13,40 Boden13,10 52,10 71

7 SV Nordheim I Matzky Selina Sprung12,50 St.-barren14,05 Balken13,55 Boden14,45 54,55 45

7 SV Nordheim I Berktold Lilli Sprung13,60 St.-barren14,95 Balken13,55 Boden16,25 58,35 18

7 SV Nordheim I Humpert Anica Sprung15,10 St.-barren15,25 Balken15,65 Boden16,20 62,20 4

8 226,70 TSV Buttenwiesen II Franziska Appl Balken14,35 Boden14,35 Sprung12,50 St.-barren13,15 54,35 47

8 TSV Buttenwiesen II Lara Cosic Balken13,25 Boden13,80 Sprung13,25 St.-barren13,10 53,40 59

8 TSV Buttenwiesen II Jana Hirschbeck Balken14,70 Boden15,80 Sprung13,80 St.-barren14,85 59,15 9

8 TSV Buttenwiesen II Franca Friedel Balken14,45 Boden15,75 Sprung12,85 St.-barren13,45 56,50 29

8 TSV Buttenwiesen II Janine Ehrt Balken13,50 Boden15,30 Sprung12,65 St.-barren14,50 55,95 35

9 223,40 TSV Monheim II Maillinger Margita Boden14,80 Sprung12,45 St.-barren13,95 Balken12,55 53,75 54

9 TSV Monheim II Genschel Lilimarie Boden15,20 Sprung12,65 St.-barren11,95 Balken13,20 53,00 62

9 TSV Monheim II Ommer Iris Boden15,25 Sprung13,30 St.-barren15,15 Balken13,50 57,20 22

9 TSV Monheim II Michel Pia Boden14,50 Sprung12,65 St.-barren12,75 Balken12,60 52,50 67

9 TSV Monheim II Trommer Daniela Boden14,80 Sprung13,40 St.-barren13,25 Balken12,75 54,20 48

9 TSV Monheim II Mettler Monja Boden15,20 Sprung13,50 St.-barren14,25 Balken14,05 57,00 23

10 221,75 TV Lauingen Weishaupt Kerstin Sprung12,30 St.-barren13,55 Balken13,85 Boden13,75 53,45 56

10 TV Lauingen Bahlmann Charlotte Sprung12,80 St.-barren14,00 Balken14,25 Boden14,35 55,40 39

10 TV Lauingen Ott Katharina Sprung13,15 St.-barren15,40 Balken13,75 Boden14,45 56,75 26

10 TV Lauingen Gnahm Selina Sprung12,55 St.-barren15,30 Balken13,70 Boden14,60 56,15 32

11 221,60 TV Gundelfingen Hauf Magdalena Boden14,85 Sprung11,75 St.-barren13,30 Balken13,95 53,85 51

11 TV Gundelfingen König Linda Boden14,10 Sprung12,50 St.-barren13,25 Balken11,45 51,30 78

11 TV Gundelfingen Peukert Leonie Boden15,10 Sprung12,55 St.-barren13,40 Balken13,80 54,85 42

11 TV Gundelfingen Nicklaser Leonie Boden14,80 Sprung12,15 St.-barren14,45 Balken12,70 54,10 50

11 TV Gundelfingen Bayer Maria Boden15,35 Sprung12,40 St.-barren14,10 Balken14,15 56,00 34

11 TV Gundelfingen Wörle Tamara Boden14,80 Sprung12,25 St.-barren13,90 Balken14,05 55,00 41

12 219,95 SSV Höchstädt Renftle Isabel St.-barren13,60 Balken14,00 Boden15,90 Sprung13,20 56,70 28

12 SSV Höchstädt Mesch Melissa St.-barren13,40 Balken13,85 Boden14,55 Sprung12,80 54,60 44

12 SSV Höchstädt Hausmann Eva St.-barren13,60 Balken13,65 Boden13,95 Sprung13,00 54,20 48

12 SSV Höchstädt Seitz Laura St.-barren13,20 Balken13,90 Boden12,90 Sprung12,45 52,45 68

12 SSV Höchstädt Mengele Tamara St.-barren13,45 Balken12,20 Boden14,35 Sprung12,75 52,75 64

13 215,30 TG Wittislingen-Höchstädt Horn Vanessa St.-barren13,10 Balken12,80 Boden13,35 Sprung12,20 51,45 77
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13 TG Wittislingen-Höchstädt Arslan Selin St.-barren13,20 Balken12,25 Boden13,00 Sprung11,90 50,35 82

13 TG Wittislingen-Höchstädt Bönisch Anja St.-barren14,15 Balken13,05 Boden14,55 Sprung12,95 54,70 43

13 TG Wittislingen-Höchstädt Weißenrieder Valentina St.-barren15,55 Balken12,65 Boden15,70 Sprung14,90 58,80 10

14 213,30 TSV Wertingen II Schneemeier Marie Balken13,70 Boden14,30 Sprung11,80 St.-barren13,30 53,10 61

14 TSV Wertingen II Magg Michaela Balken13,60 Boden13,10 Sprung11,95 St.-barren13,20 51,85 76

14 TSV Wertingen II Dieminger Alina Balken12,35 Boden14,55 Sprung12,10 St.-barren13,75 52,75 64

14 TSV Wertingen II Zaenker Lisa Balken14,40 Boden13,95 Sprung12,45 St.-barren12,65 53,45 58

14 TSV Wertingen II Hoffmann Cheyenne Balken13,45 Boden13,50 Sprung12,00 St.-barren13,10 52,05 72

15 211,30 TSV Nördlingen II Meyer Emma St.-barren12,50 Balken12,80 Boden13,30 Sprung12,05 50,65 80

15 TSV Nördlingen II Erhart Ronja St.-barren14,15 Balken12,75 Boden14,60 Sprung13,55 55,05 40

15 TSV Nördlingen II Wiedemann Tina St.-barren13,15 Balken13,20 Boden13,60 Sprung11,95 51,90 74

15 TSV Nördlingen II Cadau Elena St.-barren12,85 Balken13,95 Boden14,55 Sprung12,35 53,70 55

16 204,70 SV Nordheim II Strobel Emily Sprung12,05 St.-barren13,25 Balken12,85 Boden12,95 51,10 79

16 SV Nordheim II Goetz Jana Sprung12,30 St.-barren13,00 Balken11,65 Boden13,30 50,25 83

16 SV Nordheim II Geiger Kerstin Sprung12,15 St.-barren12,10 Balken11,95 Boden11,45 47,65 87

16 SV Nordheim II Böckeler Lea Sprung12,00 St.-barren13,70 Balken13,40 Boden12,80 51,90 74

16 SV Nordheim II Reitsam Marie Sprung12,25 St.-barren13,20 Balken11,45 Boden12,40 49,30 85

16 SV Nordheim II Schmidbaur Emma Sprung12,30 St.-barren13,10 Balken12,80 Boden12,25 50,45 81

17 203,00 TV Dillingen Nicklisch Larissa Boden13,20 Sprung10,75 St.-barren13,65 Balken10,05 47,65 87

17 TV Dillingen Bauer Melanie Boden12,85 Sprung11,95 St.-barren10,85 Balken13,20 48,85 86

17 TV Dillingen Tutschek Annalena Boden14,50 Sprung12,85 St.-barren13,10 Balken14,05 54,50 46

17 TV Dillingen Zech Maya Boden13,90 Sprung12,50 St.-barren13,35 Balken12,25 52,00 73
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Tremmel Annica TSV Buttenwiesen I 63,70 66,95 130,65

2 Wiedenmann Anna TSV Harburg 61,40 62,55 123,95

3 Knechtel Anna TSV Monheim I 60,35 61,95 122,30

4 Mayer Sophia TSV Buttenwiesen I 58,25 63,00 121,25

5 Humpert Anica SV Nordheim I 57,85 62,20 120,05

6 Benning Theresa TSV Nördlingen I 61,35 58,65 120,00

7 Weiß Linda TSV Nördlingen I 60,05 58,40 118,45

8 Hahn Rebekka TSV Buttenwiesen I 59,60 58,75 118,35

9 Knechtel Lena TSV Monheim I 57,60 60,25 117,85

10 Hirschbeck Jana TSV Buttenwiesen II 57,40 59,15 116,55

11 Weuthen Emily SpVgg Deiningen 57,80 58,70 116,50

12 Bonn Hanna SpVgg Deiningen 57,75 58,70 116,45

13 Schwab Sophie SpVgg Deiningen 58,35 57,95 116,30

13 Christ Selina TSV Harburg 56,90 59,40 116,30

15 Hiermeier Antonia TSV Monheim I 57,45 58,45 115,90

16 Kary Michelle TSV Wertingen I 57,05 58,25 115,30

17 Schwefel Sophia SpVgg Deiningen 58,90 55,80 114,70

18 Kunkel Finja TSV Wertingen I 58,10 56,40 114,50

19 Weißenrieder Valentina TG Wittislingen-Höchstädt 55,35 58,80 114,15

20 Fischer Lisa TSV Nördlingen I 55,35 58,45 113,80

21 Berktold Lilli SV Nordheim I 55,25 58,35 113,60

22 Renftle Isabel SSV Höchstädt 56,85 56,70 113,55

23 Beck Lea-Sophie SpVgg Deiningen 56,20 56,90 113,10

24 Dworak Luana TSV Buttenwiesen I 56,80 56,25 113,05

25 Schnell Sarina TSV Wertingen I 56,05 56,90 112,95

26 Gotthardt Franziska SpVgg Deiningen 56,45 56,10 112,55

27 Ott Katharina TV Lauingen 55,65 56,75 112,40

28 Ehrt Janine TSV Buttenwiesen II 55,55 55,95 111,50

29 Friedel Franca TSV Buttenwiesen II 54,65 56,50 111,15

30 Ommer Iris TSV Monheim II 53,85 57,20 111,05

31 Bihler Magdalena TSV Wertingen I 54,40 55,80 110,20

32 Gnahm Selina TV Lauingen 53,85 56,15 110,00

33 Ferber Ina TSV Monheim I 53,80 55,50 109,30

Schülerinnen D
Einzelwertung

33 Ferber Ina TSV Monheim I 53,80 55,50 109,30

34 Erhart Ronja TSV Nördlingen II 54,05 55,05 109,10

35 Bayer Maria TV Gundelfingen 53,00 56,00 109,00

36 Wörle Tamara TV Gundelfingen 53,90 55,00 108,90

37 Mettler Monja TSV Monheim II 51,85 57,00 108,85

37 Peukert Leonie TV Gundelfingen 54,00 54,85 108,85

39 Bönisch Anja TG Wittislingen-Höchstädt 54,10 54,70 108,80

40 Bahlmann Charlotte TV Lauingen 53,20 55,40 108,60

41 Nicklaser Leonie TV Gundelfingen 54,25 54,10 108,35

42 Miller Hannah TSV Nördlingen I 51,45 56,75 108,20

43 Appl Franziska TSV Buttenwiesen II 52,95 54,35 107,30

44 Matzky Selina SV Nordheim I 52,65 54,55 107,20

45 Maillinger Margita TSV Monheim II 53,35 53,75 107,10

45 Hauf Magdalena TV Gundelfingen 53,25 53,85 107,10

47 Mesch Melissa SSV Höchstädt 52,45 54,60 107,05

47 Egger Julia TSV Wertingen I 53,60 53,45 107,05

49 Waller Alina TSV Harburg 52,90 53,80 106,70

50 Hartmann Viktoria TSV Harburg 54,30 52,25 106,55

51 Cadau Elena TSV Nördlingen II 52,45 53,70 106,15

52 Tutschek Annalena TV Dillingen 51,55 54,50 106,05

53 Fellner Louisa TSV Nördlingen I 53,55 52,30 105,85

54 Trommer Daniela TSV Monheim II 51,50 54,20 105,70

55 Weishaupt Kerstin TV Lauingen 52,00 53,45 105,45

56 Lichner Julia TSV Harburg 52,20 53,20 105,40

56 Siebenhüter Lisa TSV Monheim I 51,60 53,80 105,40

56 Genschel Lilimarie TSV Monheim II 52,40 53,00 105,40

56 Dirschinger Marie TSV Wertingen I 52,65 52,75 105,40

56 Dieminger Alina TSV Wertingen II 52,65 52,75 105,40

61 Staud Verena SV Nordheim I 52,10 53,00 105,10

61 Cosic Lara TSV Buttenwiesen II 51,70 53,40 105,10
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63 Fischer Sina SV Nordheim I 52,95 52,10 105,05

64 Seitz Laura SSV Höchstädt 52,20 52,45 104,65

65 Magg Michaela TSV Wertingen II 52,75 51,85 104,60

66 Schneemeier Marie TSV Wertingen II 51,15 53,10 104,25

67 Michel Pia TSV Monheim II 51,70 52,50 104,20

67 König Linda TV Gundelfingen 52,90 51,30 104,20

69 Zaenker Lisa TSV Wertingen II 50,65 53,45 104,10

70 Meyer Emma TSV Nördlingen II 52,20 50,65 102,85

71 Strobel Emily SV Nordheim II 51,60 51,10 102,70

72 Goetz Jana SV Nordheim II 51,75 50,25 102,00

73 Wiedemann Tina TSV Nördlingen II 49,75 51,90 101,65

74 Mengele Tamara SSV Höchstädt 48,80 52,75 101,55

75 Arslan Selin TG Wittislingen-Höchstädt 50,30 50,35 100,65

76 Muff Sarah TSV Harburg 50,20 50,20 100,40

77 Schmidbaur Emma SV Nordheim II 49,85 50,45 100,30

78 Horn Vanessa TG Wittislingen-Höchstädt 48,50 51,45 99,95

79 Nicklisch Larissa TV Dillingen 51,70 47,65 99,35

80 Mathes Julia TSV Buttenwiesen I 61,10 61,10

81 Hübner Mirjam TSV Monheim I 57,25 57,25

82 Adamczyk Asena TSV Nördlingen II 54,55 54,55

83 Hausmann Eva SSV Höchstädt 54,20 54,20

84 Rottmüller Julia TV Lauingen 53,85 53,85

85 Steinle Annika SSV Höchstädt 52,75 52,75

86 Meyka Finnja SV Nordheim II 52,65 52,65

87 Munz Anna-Lena TSV Wertingen II 52,45 52,45

88 Schmidbaur Sina SV Nordheim I 52,30 52,30

89 Hoffmann Cheyenne TSV Wertingen II 52,05 52,05

90 Zech Maya TV Dillingen 52,00 52,00

91 Böckeler Lea SV Nordheim II 51,90 51,90

92 Pennacchia Raffaella TV Dillingen 51,75 51,75

93 Rogg Anna TSV Wertingen II 51,65 51,65

94 Höfer Juliana TV Dillingen 50,55 50,55

95 Reitsam Marie SV Nordheim II 49,30 49,30

96 Bauer Melanie TV Dillingen 48,85 48,8596 Bauer Melanie TV Dillingen 48,85 48,85

97 Grob Franziska TV Dillingen 48,45 48,45

98 Geiger Kerstin SV Nordheim II 47,65 47,65

www.turngau-oberdonau.de Seite 2 von 2


